
國家教育研究院
國際大型教育評比調查專案辦公室  敬邀

資料統計分析與實作

綜合座談

10:30

09:00

13:00

15:00

日期：114年11月7日（星期五）

時間：上午9時至下午4時

講師：ICCS 2027團隊

地點：本院臺北院區9樓902會議室
（臺北市大安區和平東路一段179號）

額滿即截止

     「國際公民教育與素養調查研究」（International Civic and Citizenship 
Education Study，簡稱ICCS）旨在評量各國八年級學生之公民知識和概念，
同時也對學生公民認知、情意和行為進行調查，以了解各國公民教育實施狀況
與成效。透過評量8年級學生的公民知識、態度和參與程度，深入了解年輕世代
對於成為未來公民是否做好準備。臺灣曾參與ICCS2009、2016、2022，目前
的ICCS2027進行中。


